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صفحه دبیر یادواره شهدای اصناف فارس:

یادوارهشهدایاصناففارس۱۵مهرماهبرگزارمیشود
دبیر یادواره شهدای اصناف فارس از برگزاری این یادواره در تاریخ 
هزار   ۱۵ کنگره  دومین  برگزاری  راستای  در  جاری  سال  مهرماه   ۱۵

شهید استان خبر داد. 
به گزارش ایسنا، علی رهایی نشست خبری با خبرنگاران در شیراز با 
فارس گفت:  استان  شهید  هزار  دومین کنگره ۱۵  برگزاری  به  اشاره 
در راستای برگزاری این کنگره، یادواره شهدای اصناف استان فارس 
سال  مهرماه   ۱۵ را  یادواره  این  برپایی  زمان  شد.وی  خواهد  برگزار 
جاری اعلام کرد و افزود: اصناف فارس ۶۰۰ شهید را تقدیم انقلاب 

اسلامی کرده اند.
اجرا  برنامه ها  یکسری  یادواره  این  راستای  در  اینکه  بیان  با  رهایی 
می شود، از جمله این برنامه ها دیدار با خانواده های شهدای اصناف عنوان 

کرد و گفت: این برنامه در سطح استان هم اکنون در حال انجام است.
از  ادامه سخنان  بازرگانان فارس در  مدیر موسسه آموزش و پژوهش 
این  افزود:  داد و  اصناف خبر  بازار ویژه  فقه  برگزاری دوره  از  خود 
برنامه حسب الامر بسیج اصناف و اتاق اصناف ایران با همکاری سپاه 

فجر در اتاق اصناف فارس برگزار می شود.

رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز

 در گفتگو با شهروندان مطرح کردند؛

اهتماموهمدلیدرارائهکارنامهدرخشان
مدیریتشهریشیراز
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

حمایتهایمردمی،ضرورتامروز
جامعهماست

در پنجاه و پنجمین هفته جهش عمرانی آسفالت کلان شهر شیراز؛

آسفالتمعابرشیرازازمرز2/۵میلیون
مترمربععبورکرد

با پیگیری های استاندار فارس رقم خورد؛

اول  معاون  با  مذاکره  از  تهران  به  سفر  حاشیه  در  فارس  استاندار 
بیمارستان ۱۴۰۰  فاینانس شدن احداث  برای تصویب  رئیس جمهور 
داد  خبر  اقتصاد  شورای  در  شیراز  )ص(  رسول الله  محمد  تختخوابی 
بزرگ ترین  اقتصاد،  شورای  در  موضوع  این  تصویب  با  افزود:  و 

بیمارستان هوشمند خاورمیانه در شیراز ساخته می شود.
بین الملل  امور  و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
ایمانیه ۱۷ شهریور در سفر یک روزه  فارس محمدهادی  استانداری 
با امیر نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای  به تهران در دیدار 
مسلح، آخرین وضعیت طرح های زیر مجموعه این وزارتخانه را در 

استان فارس بررسی کرد.
فارس  استان  در  اینکه  بیان  با  دیدار  این  حاشیه  در  فارس  استاندار 
پروژه های صنعتی، اقتصادی و عمرانی متعددی زیر مجموعه وزارت 
دفاع قرار دارد، گفت: امروز در سفر به تهران دیداری با امیر نصیرزاده 
داشتم؛ در این دیدار از ایشان خواهش کردم در بحث طرح توسعه ای و 
گسترش پتروشیمی شیراز مرودشت تسریع شود و همچنین قول دادم 
که همکاری های لازم برای تحقق این مُهمِ در استان فارس صورت 

می پذیرد.
ایمانیه در ادامه با اشاره بر اینکه فاز دوم فولاد غدیر نی ریز با سرمایه 
گذاری بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومانی در آینده ای نزدیک آماده بهره 
برداری است از دعوت از رئیس جمهور برای سفر به استان فارس و 
افتتاح این طرح خبر داد و در بخش دیگر سخنان خود، در خصوص 
درخواست  دفاع  وزیر  با  دیدار  در  گفت:  لامرد  آلومینیوم  شرکت 
کردم تا احداث فازهای دوم و سوم این مجتمع صنعتی که به صنایع 
پایین دستی تولیدات آلومینیومی اختصاص دارد سریع تر شروع شود؛ 
همچنین خواستار تکمیل و بهره برداری هرچه سریعتر از نیروگاه در 

حال احداث مجاور این کارخانه نیز شدم.
الکترونیک  صنایع  اینکه  بر  اشاره  با  فارس  در  دولت  عالی  نماینده 
شیراز در چند سال گذشته گسترش وسیع و خوبی داشته و قراردادهای 
است، گفت:  منعقد کرده  با شرکت های خصوصی  بسیار خوبی هم 
گسترش  صنعت  این  تا  هستند  میدان  در  بنیان  دانش  شرکت های 
بیشتری پیدا کند و ما هم بعنوان مدیریت استان اعلام آمادگی کردیم 
تلاش  صنعت  این  روزافزون  توسعه  برای  جانبه  همه  بصورت  که 

خواهیم کرد.

وی موضوع پالایشگاه شیراز را مورد توجه قرار داد و گفت: در این 
دیدار تقاضا کردم با توجه به اعلام آمادگی وزارت نفت برای تأمین 

خوراک و تأمین خط لوله کشی انتقال نفت به پالایشگاه شیراز،
فرآورده های  و  بنزین  تولید  راستای  در  که  پالایشگاه  این  دوم  فاز 
نفتی مورد نیاز استان است را سریعتر آغاز و در چرخه بهره برداری 

قرار دهد.
ایمانیه همچنین از وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح دعوت کرد تا 
با سفر به استان فارس ضمن بررسی میدانی پروژه های این وزارتخانه، 

تفاهم نامه های جدید همکاری دوجانبه را به امضا برسانند.
 وی با تاکید بر اینکه کریدور آزادراهی شمال به جنوب با احداث 
آزادراه شیراز به بوشهر تکمیل می شود، افزود: مقرر شد مدیر استانی 
توافق  به  امروز  که  راه حلی  بوشهر،  شیراز  آزادراه  احداث  پروژه 
و  راه  محترم  وزیر  با  دیدار  در  بتوانیم  تا  کنند  پیگیری  را  رسیدیم 
شهرسازی درخواست کنیم این موضوع بعنوان لایحه در دولت مطرح 

شود.
نماینده عالی دولت در فارس همچنین از مذاکره با معاون اول رئیس 
جمهور برای احداث بیمارستان ۱۴۰۰ تختخوابی محمد رسول الله )ص( 
محمد  تختخوابی   ۱۴۰۰ بیمارستان  احداث  برای  افزود:  و  داد  خبر 
رسول الله )ص( که یک مرتبه فاینانس شدن احداث آن در شورای 
اقتصاد کشور به تصویب رسیده بود، طی تماس تلفنی با عارف معاون 
اول رئیس جمهور، وی قول دادند که در جلسه آتی شورای اقتصاد 
موضوع مجدداً مطرح و تصویب شود تا مسیر فاینانس شدن احداث 
خواهد  خاورمیانه  هوشمند  بیمارستان  بزرگترین  که  بیمارستان  این 

بود، باز شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبرداد؛

تولید۹۱۳هزارتنگندمدرفارس

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان فارس خبر داد؛

موفقیت از  فارس  استان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته   مدیرکل 
2۷ نفر از دانش آموزان تحت حمایت در آزمون ورودی استعدادهای 

درخشان وقبولی ۱32 نفر در مدارس نمونه دولتی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی 
کمیته امداد استان فارس، مراسم تجلیل از دانش آموزان پذیرفته شده 
در مدارس استعدادهای درخشان )سمپاد( و نمونه دولتی با حضور سید 
رئیس سازمان  یاوری،  الهام  و  امداد  رئیس کمیته  بختیاری،  مرتضی 
المللی  بین  ملی پرورش استعدادهای درخشان در مرکز همایش های 

شهدای سلامت مشهد مقدس برگزار شد.
در همین خصوص مدیرکل کمیته امداد استان فارس بیان کرد: کمیته 
امداد با ارائه خدمات تخصصی مشاوره تحصیلی به صورت تخصصی 
از دانش آموزان مستعد برای شرکت در آزمون استعدادهای درخشان 

)سمپاد( و نمونه دولتی پشتیبانی علمی و معنوی می کند.
مرتضی موصلی گفت: امسال در آزمون ورودی سازمان ملی پرورش 
استعدادهای درخشان مدارس سمپاد 2۷ دانش آموز تحت حمایت این 
نهاد به مدارس استعداد درخشان راه یافتند و ۱32 نفر نیز در مدارس 
نمونه دولتی قبول شدند که طی این مراسم با تقدیم لوح و هدایا از 

ایشان تقدیر به عمل آمد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان فارس با اشاره به حمایت 

فرهنگی کمیته امداد با ارائه خدمات تخصصی به دانش آموزان مستعد 
پایه های ششم و نهم برای شرکت در آزمون سمپاد و نمونه دولتی، 
با  تخصصی  برنامه های  تحصیلی،  مشاوره  خدمات  ارائه  با  داد:  ادامه 
آزمون های  برگزاری  همچنین  فرهنگی  علمی  مؤسسات  همکاری 
شبیه سازی شده با شرایط آزمون اصلی و جلسات انگیزشی، تاکنون 
دانش  تا  افتخار کسب شده  این  دانش آموزان،  از  نفر  از 2۷8  بیش 
رایگان  بصورت  دولتی  نمونه  مدارس  این  در  بتوانند  مستعد  آموزان 

ادامه تحصیل دهند.
وی تعداد کل دانش آموزان تحت حمایت در سطح استان را ۴2 هزار 

نفر اعلام کرد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس خبر داد؛

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس از برپایی سه نمایشگاه فروش 
کلانشهر  در  مدارس  بازگشایی  آستانه  در  )لوازم التحریر(  پاییزی 
شیراز خبر داد  و گفت: این نمایشگاه ها در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی فارس، پارک بعثت و جنت شیراز برگزار برپا خواهد شد.

نشست  در  جوانمردی  حجت  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
مشترک با رئیس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری شیراز در جمع خبرنگاران گفت: این نمایشگاه در مساحتی با 
متراژ یک هزار و ۵۰۰ متر و با ۷۰ غرفه در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی فارس برگزار شده است.
نمایشگاه   دو  کرد:   اضافه  فارس  استان  مرکز  اصناف  اتاق  رئیس   
همکاری  با  مدارس  بازگشایی  مناسبت  به  التحریر   لوازم  دیگر 

شهرداری شیراز در باغ جنت و بلوار بعثت برپا می شود.
با  مدارس  بازگشایی  به  مربوط  اجناس  کلیه  اضافه کرد:  جوانمردی 

حدود 2۰ تا 2۵ درصد تخفیف ارائه می شود. 
رئیس اتاق اصناف فارس  از اجرای طرح تشدید و نظارت بازرسی 
بازار در ایام بازگشایی مدارس در شیراز خبر داد و گفت: این طرح از 
۱۵ شهریور تا 2۵ مهرماه اجرا می شود و برای این طرح  از ۶۰ بازرس  
به وسیله ۵ دستگاه اکیپ خودرویی و ۱۰ دستگاه اکیپ موتوری در 

دو شیفت کاری وظیفه نظارت و بازرسی را بر عهده دارند.
جوانمردی ادامه داد: علاوه بر بازرسی و نظارت اتاق اصناف مرکز 
استان فارس بازرسی اتحادیه های صنفی هدف نیز به طور مستمر فعال 

می باشند.
صنفی  تخلفات  کمترین  اینکه  بیان  با  فارس  اصناف  اتاق  رئیس 
مربوط به واحدهای دارای پروانه عمده تخلفات مربوط به واحدهای 
صنفی فاقد پروانه کسب می باشد، شهروندان می توانند با شماره تلفن 

شکایات  به  پاسخگویی  آماده  شبانه روزی  صورت  به   3232۴۰۰۰۰
مردم  عموم  از  حال  عین  در  کرد:  اضافه  جوانمردی  است.  مردمی 
می خواهیم که خریدهای خود را از فروشگاه های معتبر و دارای پروانه 

کسب انجام دهند.
اتاق  پاییزی  فروش  طرح  در  فروشگاه   ۴۰ اینکه  بیان  با  جوانمردی 
اصناف به مناسبت بازگشایی مدارس همکاری دارند که تخفیفات را 
طی این ایام ارائه می دهند، گفت: این فروشگاه ها با نصب بنر اعلام 

می کنند که جزو این طرح هستند.
 رئیس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
شیراز با اشاره به در اختیار گذاشتن ۶۰ غرفه رایگان ویژه نمایشگاه 
عرضه لوازم التحریر در پارک جنت و بعثت نیز گفت: پس از این 
سازمان  کار  دستور  در  خانگی  مشاغل  از  حمایت  پاییزه  نمایشگاه 

قرار دارد.
 پژمان شفیعی با اشاره به اجرای طرح از مزرعه تا سفره نیز گفت: این 
طرح با استقبال خوب شهروندان روبرو شد و قیمت میوه و تره بار در 

این مکان ها کمتر از بازار عرضه می شود.


